
 

2016-2017 EĞĐTĐM-ÖĞRETĐM YILI BAHAR YARIYILI  

FĐZĐK BÖLÜMÜ 

FĐNAL SINAV PROGRAMI 

 

Dersin Adı Sınav 

Tarihi 

Sınav Salonu Sınav Saati 

 

Türk Dili II 29.05.2017 215 09:00-11:00 

Genel Kimya-II 30.05.2017 213 11:00-12:30 

Yabancı Dil II 01.06.2017 213 11:00-12:30 

Analiz-II 01.06.2017 202 13:30-15:00 

Fizik II 02.06.2017 202 15:00-16:30 

Atatürk Đlkeleri ve Đnkılâp Tarihi II 05.06.2017 214 09:00-11:00 

Genel Kimya Laboratuvarı –II 05.06.2017 211-212 11:00-12:00 

Temel Bilgisayar Bilimleri 08.06.2017 213-214 11:00-12:00 

Beden Eğitimi/Resim/Müzik 08.06.2017 214 15:00-16:30 

Fizik Laboratuvarı-II 09.06.2017 202 09:30-10:30 

    

Elektrik ve Elektronik Laboratuvarı-II 29.05.2017 202 13:30-15:00 

Elektrik ve Elektronik-II 30.05.2017 202 13:30-15:00 

Fiziksel Matematik II 31.05.2017 202 11:00-12:30 

Modern Fizik Laboratuvarı II 01.06.2017 202 15:00-16:30 

Dalga ve Salınımlar Laboratuvarı 05.06.2017 202 15:00-16:30 

Modern Fizik II 06.06.2017 202 09:00-10:30 

Dalga ve Salınımlar 07.06.2017 202 15:00-16:30 

Programlama Dili II 09.06.2017 202 15:00-16:30 

    

Đstatistik 29.05.2017 202 11:00-12:30 

Fizik Optik Laboratuvarı 30.05.2017 202 09:30-11:00 

Teknik Đngilizce II 31.05.2017 202 15:00-16:30 

Kuantum Fiziği II 02.06.2017 202 11:00-12:30 

Yarı iletken Fiziğine Giriş 06.06.2017 202 15:00-16:30 

Nötron Fiziği II 07.06.2017 202 13:30-15:00 

Fizik Optik 08.06.2017 202 13:30-15:00 

Elektromanyetik Teo. II  09.06.2017 202 11:00-12:30 

    

Sağlık Fiziğine Giriş 31.05.2017 202 13:30-15:00 

Spektroskopi 02.06.2017 202 09:30-11:00 

Yoğun Madde Fiziği II 05.06.2017 202 13:30-15:00 

Teknik Đngilizce IV 06.06.2017 202 13:30-15:00 

Radyasyon Güvenliği 07.06.2017 202 11:00-12:30 

Nükleer Fizik Lab.II 08.06.2017 202 09:30-11:00 

    

 

 

 

 

 

 

 



2016-2017 EĞĐTĐM-ÖĞRETĐM YILI BAHAR YARIYILI 

FĐZĐK BÖLÜMÜ 

BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI 

Dersin Adı Sınav 

Tarihi 

Sınav Salonu Sınav Saati 

Türk Dili II 12.06.2017 215 09:00-11:00 

Genel Kimya-II 13.06.2017 213 11:00-12:30 

Yabancı Dil II 15.06.2017 213 11:00-12:30 

Analiz-II 15.06.2017 202 13:30-15:00 

Fizik II 16.06.2017 202 15:00-16:30 

Atatürk Đlkeleri ve Đnkılâp Tarihi II 19.06.2017 214 09:00-11:00 

Genel Kimya Laboratuvarı –II 19.06.2017 211-212 11:00-12:00 

Temel Bilgisayar Bilimleri 22.06.2017 213-214 11:00-12:00 

Beden Eğitimi/Resim/Müzik 22.06.2017 214 15:00-16:30 

Fizik Laboratuvarı-II 23.06.2017 202 09:30-10:30 

Elektrik ve Elektronik Laboratuvarı-II 12.06.2017 202 13:30-15:00 

Elektrik ve Elektronik-II 13.06.2017 202 13:30-15:00 

Fiziksel Matematik II 14.06.2017 202 11:00-12:30 

Modern Fizik Laboratuvarı II 15.06.2017 202 15:00-16:30 

Dalga ve Salınımlar Laboratuvarı 19.06.2017 202 15:00-16:30 

Modern Fizik II 20.06.2017 202 09:00-10:30 

Dalga ve Salınımlar 21.06.2017 202 15:00-16:30 

Programlama Dili II 23.06.2017 202 15:00-16:30 

Đstatistik 12.06.2017 202 11:00-12:30 

Fizik Optik Laboratuvarı 13.06.2017 202 09:30-11:00 

Teknik Đngilizce II 14.06.2017 202 15:00-16:30 

Kuantum Fiziği II 16.06.2017 202 11:00-12:30 

Yarı iletken Fiziğine Giriş 20.06.2017 202 15:00-16:30 

Nötron Fiziği II 21.06.2017 202 13:30-15:00 

Fizik Optik 22.06.2017 202 13:30-15:00 

Elektromanyetik Teo. II 23.06.2017 202 11:00-12:30 

Sağlık Fiziğine Giriş 14.06.2017 202 13:30-15:00 

Spektroskopi 16.06.2017 202 09:30-11:00 

Yoğun Madde Fiziği II 19.06.2017 202 13:30-15:00 

Teknik Đngilizce IV 20.06.2017 202 13:30-15:00 

Radyasyon Güvenliği 21.06.2017 202 11:00-12:30 

Nükleer Fizik Lab.II 22.06.2017 202 09:30-11:00 


